お取引先様各位 2021年11月吉日

拝啓　貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

いつも一方ならぬお力添えに預かり、誠に有難うございます。

　さて、この度、誠に不本意な次第ではございますが、原材料・人件費の高騰などにより、

現在の価格を維持することが困難な状況になり、下記商品の価格を改定させて頂くこととなりました。

　尚、弊社と致しましては、今後ともより一層のサービス向上に努め、よりよい商品をお届けしてまいる所存でございますので、

どうぞ変わらぬお引き立て、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせなどございましたら弊社担当者までご連絡下さい。敬具

価格改定日：2022年　1月　 1日
※現在注残させていただいている商品も価格改定対象となります。ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ
ﾛｯﾄ

HN035 4988441797870 4008798-01 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ｻﾌｧﾘ  ｿﾘｯﾄﾞ ｱｲﾎﾞﾘｰ 1300 +税 3 → 1400 +税 3

HN035 4988441797887 4008798-02 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ｻﾌｧﾘ  ｿﾘｯﾄﾞ ｻｯｸｽ 1300 +税 3 → 1400 +税 3

HN035 4988441797894 4008798-03 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ｻﾌｧﾘ  ｿﾘｯﾄﾞ ﾈｲﾋﾞｰ 1300 +税 3 → 1400 +税 3

HN035 4988441797900 4008798-04 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ｻﾌｧﾘ  ｿﾘｯﾄﾞ ｶｰｷ 1300 +税 3 → 1400 +税 3

HN035 4988441849005 4008798-05 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ｻﾌｧﾘ  ｿﾘｯﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ 1300 +税 3 → 1400 +税 3

HN035 4988441849012 4008880-01 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ﾌｪｲｽｶﾞｰﾄﾞ  ｱｲﾎﾞﾘｰ 1800 +税 3 → 1900 +税 3

HN035 4988441849029 4008880-03 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ﾌｪｲｽｶﾞｰﾄﾞ  ﾈｲﾋﾞｰ 1800 +税 3 → 1900 +税 3

HN035 4988441849036 4008880-04 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ﾌｪｲｽｶﾞｰﾄﾞ  ｶｰｷ 1800 +税 3 → 1900 +税 3

HN035 4988441849043 4008880-05 ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ帽子 ﾌｪｲｽｶﾞｰﾄﾞ  ﾌﾞﾗｯｸ 1800 +税 3 → 1900 +税 3

HN044 4988441808569 4008661-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (M) ｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ 2380 +税 1 → 2480 +税 1

HN044 4988441808576 4008661-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (L) ｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ 2380 +税 1 → 2480 +税 1

HN044 4988441808583 4008662-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (M) ﾈｲﾋﾞｰ 2380 +税 1 → 2480 +税 1

HN044 4988441808590 4008662-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (L) ﾈｲﾋﾞｰ 2380 +税 1 → 2480 +税 1

HN044 4988441817592 4008430-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  BK (M) 2380 +税 1 → 2480 +税 1

HN044 4988441817608 4008430-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  BK (L) 2380 +税 1 → 2480 +税 1

HN044 4988441847544 4008862-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ  (M) 2380 +税 1 → 2480 +税 1

HN044 4988441847551 4008862-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ  (L) 2380 +税 1 → 2480 +税 1

記

旧上代 新上代

丸和貿易株式会社
名古屋本社 TEL：052-773-2851
東京営業所 TEL：03-5437-2301

『価格改定のお知らせ 』

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ
ﾛｯﾄ

HN084 4988441989763 4002385-01 ｱﾝｿﾚｲｴ ﾗｳﾝﾄﾞﾄﾚｰ  (S) 500 +税 1 → 600 +税 1

HN084 4988441989770 4002385-02 ｱﾝｿﾚｲｴ ﾗｳﾝﾄﾞﾄﾚｰ  (L) 680 +税 1 → 750 +税 1

HN084 4988441989787 4002386-01 ｱﾝｿﾚｲｴ ｵｰﾊﾞﾙﾄﾚｰ  (S) 550 +税 1 → 600 +税 1

HN084 4988441989794 4002386-02 ｱﾝｿﾚｲｴ ｵｰﾊﾞﾙﾄﾚｰ  (L) 750 +税 1 → 750 +税 1

HN084 4988441968102 4004319-01 ｱﾝｿﾚｲｴ すかしﾗｳﾝﾄﾞﾄﾚｰ  (SS) 380 +税 1 → 450 +税 1

HN084 4988441968119 4004319-02 ｱﾝｿﾚｲｴ すかしﾗｳﾝﾄﾞﾄﾚｰ  (S) 580 +税 1 → 650 +税 1

HN084 4988441968126 4004319-03 ｱﾝｿﾚｲｴ すかしﾗｳﾝﾄﾞﾄﾚｰ  (M) 680 +税 1 → 750 +税 1

復活 4988441968133 4004319-04 ｱﾝｿﾚｲｴ すかしﾗｳﾝﾄﾞﾄﾚｰ  (L) 750 +税 1 → 850 +税 1

HN084 4988441969383 4004425-01 ｱﾝｿﾚｲｴ すかしﾊﾞｽｹｯﾄ ｵｰﾊﾞﾙ  (S) 480 +税 1 → 550 +税 1

HN084 4988441969390 4004425-02 ｱﾝｿﾚｲｴ すかしﾊﾞｽｹｯﾄ ｵｰﾊﾞﾙ  (M) 680 +税 1 → 700 +税 1

復活 4988441969406 4004425-03 ｱﾝｿﾚｲｴ すかしﾊﾞｽｹｯﾄ ｵｰﾊﾞﾙ  (L) 900 +税 1 → 1000 +税 1

HN083 4988441989800 4002387-00 ｱﾝｿﾚｲｴ  ﾌﾟﾁﾊﾞｽｹｯﾄ 980 +税 1 → 1300 +税 1

HN083 4988441989817 4002388-00 ｱﾝｿﾚｲｴ  ﾊﾞﾙｰﾝﾊﾞｽｹｯﾄ 1900 +税 1 → 2800 +税 1

HN083 4988441948456 4004978-01 ｱﾝｿﾚｲｴ ｼｬﾛｳﾊﾞｽｹｯﾄ  ﾗｳﾝﾄﾞ 650 +税 1 → 700 +税 1

HN083 4988441948463 4004978-02 ｱﾝｿﾚｲｴ ｼｬﾛｳﾊﾞｽｹｯﾄ  ｽｸｴｱｰ 650 +税 1 → 700 +税 1

HN050 4988441837453 1003674-01 ﾗﾊﾞｰｳｯﾄﾞ ｻﾗﾀﾞﾎﾞｰﾙ  (S) 700 +税 1 → 800 +税 1

HN050 4988441837460 1003674-02 ﾗﾊﾞｰｳｯﾄﾞ ｻﾗﾀﾞﾎﾞｰﾙ  (M) 900 +税 1 → 1000 +税 1

HN050 4988441837477 1003674-03 ﾗﾊﾞｰｳｯﾄﾞ ｻﾗﾀﾞﾎﾞｰﾙ  (L) 1000 +税 1 → 1100 +税 1

HN050 4988441837484 1003675-01 ﾗﾊﾞｰｳｯﾄﾞ ﾗｳﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ  (S) 700 +税 1 → 800 +税 1

HN050 4988441837491 1003675-02 ﾗﾊﾞｰｳｯﾄﾞ ﾗｳﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ  (M) 900 +税 1 → 1000 +税 1

HN050 4988441837507 1003675-03 ﾗﾊﾞｰｳｯﾄﾞ ﾗｳﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ  (L) 1000 +税 1 → 1100 +税 1

HN048 4988441821100 1003688-01 ﾘｽﾄﾛ ｽﾌﾟｰﾝ 280 +税 1 → 300 +税 1

HN048 4988441821117 1003688-02 ﾘｽﾄﾛ ﾌｫｰｸ 280 +税 1 → 300 +税 1

HN049 4988441823562 1003719-01 ｱｶｼｱ ｻﾗﾀﾞﾎﾞｰﾙ  (S) 700 +税 1 → 800 +税 1

HN049 4988441823579 1003719-02 ｱｶｼｱ ｻﾗﾀﾞﾎﾞｰﾙ  (M) 900 +税 1 → 1000 +税 1

HN049 4988441823586 1003719-03 ｱｶｼｱ ｻﾗﾀﾞﾎﾞｰﾙ  (L) 1000 +税 1 → 1100 +税 1

HN049 4988441823593 1003720-01 ｱｶｼｱ ﾗｳﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ  (S) 700 +税 1 → 800 +税 1

HN049 4988441823609 1003720-02 ｱｶｼｱ ﾗｳﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ  (M) 900 +税 1 → 1000 +税 1

HN049 4988441823616 1003720-03 ｱｶｼｱ ﾗｳﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ  (L) 1000 +税 1 → 1100 +税 1

旧上代 新上代